PHỤ LỤC – BẢN CAM KẾT
____, ngày___ tháng ___ năm ___
Tên nhà thầu: _________________
Kính gửi: Bệnh viện Da liễu thành phố Cần Thơ
Chúng tôi xin cam kết với Bệnh viện các nội dung sau:
1. Giá cung cấp cho Bệnh viện Da liễu thành phố Cần Thơ không cao hơn giá niêm yết trên thị trường theo Luật Giá, giá bán không cao hơn giá trúng thầu tại cùng thời điểm (nếu có trúng thầu);
2. Hàng hóa đảm bảo tiêu chuẩn chất lượng đã đăng ký với cơ quan có thẩm quyền;
3. Tuân thủ các quy định niêm yết giá hoặc công bố, công bố lại giá bán buôn theo quy định của pháp luật hiện hành;
4. Đảm bảo trung thực và chịu trách nhiệm về tính chính xác đối với các hồ sơ cung cấp cho bệnh viện.
5. Cam kết tối đa trong vòng 03 kể từ khi nhận được thông báo dự trù của Bệnh viện, Công ty cung ứng đầy đủ hàng hóa tại Kho hoặc nơi chỉ định của Bệnh viện, đảm bảo về số lượng và chất lượng, đúng giá báo giá, mọi chi phí vận chuyển do nhà cung cấp chịu.
6. Về điều kiện thương mại, cung cấp các dịch vụ sau bán hàng:
· Cam kết cung cấp hàng hóa đúng số lượng, chất lượng đã cam kết kể cả trường hợp có biến động về giá trong quá trình thực hiện hợp đồng.
· Cam kết thu hồi hàng hóa trong trường hợp đã giao hàng nhưng không đảm bảo chất lượng hoặc có thông báo thu hồi của cơ quan có thẩm quyền mà nguyên nhân không do lỗi của Bên mua. Chịu trách nhiệm bồi thường thiệt hại cho bệnh nhân và Bệnh viện nếu sản phẩm không đảm bảo chất lượng gây nên. Công ty có trách nhiệm hoàn trả tiền hoặc thay thế bằng lô sản xuất khác đảm bảo chất lượng.

	Đại diện hợp pháp của công ty
(Ký tên, đóng dấu)